

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Name of Road $\rightarrow$ Jomni Kharan					
FWD Road to Para more to					
Ladunatiga.					
(2) Agency $\rightarrow$ Alok Kumar Singh.					
(3) Agency $\rightarrow$ 02 (MDD) / 2024-25					
(4) Date of start $\rightarrow$ 22-07-2024					
(5) Date of completion $\rightarrow$ 22-09-2024					
Detailed measurement					

(1) Panel Concrete Pavement					
construction of Panel					
concrete in the					
1 x 30.00 x 4.20 x 0.125 = 2					15.75 m ³
2 x 30.00 x 3.75 x 0.125 = 2					28.125 m ³
1 x 10.00 x 3.75 x 0.125 = 2					4.68 m ³
1 x 29.00 x 6.00 x 0.125 = 2					21.94 m ³
1 x 11.00 x 3.75 x 0.125 = 2					5.16 m ³
2 x 30.00 x 3.75 x 0.125 = 2					28.125 m ³
1 x 23.00 x 3.75 x 0.125 = 2					10.78 m ³
				Total = 2	114.58 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maintenance board					1.00 m ²
⑦ 600 mm equilateral triangle					8.00 m ²
⑧ 600 mm circle					3.00 m ²
⑨ 600 x 450 mm Rectangular					8.00 m ²
⑩ 900 mm cube octagon					2.00 m ²
⑪ Planting of trees and their maintenance					410.00 m ²
⑫ Road marking in R.T. Posters.					
					$2 \times 4 \times 3.00 \times 0.05 = 6.00 \text{ m}^2$

Seigniorage fee.

① Panel concrete pavement					
Qty in cu. m - (21)					114.58 m ³
@ 13.83/m ³ x 0.10 = 1%					158.00
② Plain finish sand concrete in foundation.					
Qty in cu. m - (22)					10.285 m ³
@ 1055.14/m ³ x 0.10 = 1%					1085.00
③ P.V.C. pipe in foundation.					
Qty in cu. m - (22)					57.68 m ³
@ 1125.42/m ³ x 0.10 = 1%					6490.00
Continuation					7733.00

2nd on A/c Bill

Abstract of cont.

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing & grubbing road lands.					
aty. rate by - (14)					
1.4085 ha.					
@ 76926.08/ha.					108350.00
(2) construction of ridge & earthen shoulder.					
aty. for 1000 m lands.					
aty. rate by - (14)					
3384.00 m ²					
@ 173.51/m ²					587158.00
(3) construction of ridge & earthen shoulder.					
aty. for land 1000 m					
aty. rate by - (14)					
846.00 m ²					
@ 264.72/m ²					223953.00
(4) granular sub base with well graded material.					
aty. for 11.					
aty. rate by - (14)					
272.718 m ²					
@ 191.5135/m ²					522350.00
(5) 2.00 m boundary - 2					
p/s land and comp. by					
Continuation					13.1441811 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
avg wide pg - (22)					
57.666 m ³					
@ 8048.16/m ³					464105200
(30/38) Providing & laying R.C.					
pipe 1000 mm dia.					
avg wide pg - (23)					
7.50 m					
@ 7007.632/m					52557200
(31/48) Providing & laying					
R.C.C pipe 1000					
600 mm dia.					
avg wide pg - (24)					
15.00 m					
@ 3277.210/m					49158200
					Rs. 2,35,22178200
Add GST @ 18%					42,33992200
Add LICEN @ 1%					2,35222200
Add s/f fee P-(12)					163027200
Add s/f fee P-(26)					16807200
					Rs. 2,81,71226200
Less 2.33%					6,56396200
Less 2.37%					6,56755200
					Rs. 2,75,20471200
					Rs. 2,75,14836200
Less Previous Paymd					Rs. 2,40,60071200
					Rs. 34,54,765200

[Signature]
20/10/20

[Signature]
21/11/25
AFC